
Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 09.03.2023. 

1 / 4 

 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
reģ.Nr.: 90000067986, juridiskā adrese: Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

 

 

STOPIŅU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  

KONSULTATĪVĀS PADOMES DALĪBNIEKU 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

 

Datums: 09.03.2023.  Nr.: 02 / 2023 

     

Laiks: 18:30-19:30    

 

 

Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk tekstā – Padomes) 

sēdes dalībnieki: 

Liene Pļaviņa (padomes priekšsēdētāja); 

Eduards Bergmanis (padomes priekšsēdētāja vietnieks); 

Inese Romānova; 

Aigars Avotiņš; 

Jānis Alkšers; 

Dāvis Šenbergs; 

Sandijs Krastiņš; 

Aleksandra Freisa. 

 

Padomes sēde ir tikšanās ar Ropažu novada pašvaldības (turpmāk tekstā – 

Pašvaldības) Domes priekšsēdētāju Vitu Paulāni. 

 

Padomes sēdi vada Padomes priekšsēdētāja Liene Pļaviņa. 

 

Protokolēja Jānis Alkšers 

  



Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 09.03.2023. 

2 / 4 

PADOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Pašvaldības domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes ziņojums par Pašvaldības budžetu un 

iepirkumiem; 

2. Citi jautājumi. 

 

 

PADOMES SĒDĒ LEMTS 
 

1. Pašvaldības Domes priekšsēdētāja Vita Paulāne informē: 

 

1.1. Par Ulbrokas vidusskolas moduļu piebūves iepirkumu. Tā kā moduļu nomai 

piedāvājuma noteiktajā periodā nebija, tad tie bija jāpērk. Iepirkumu konkursā tika izvēlēts 

saimnieciski izdevīgākais piedāvājums. 

 

1.2. Par Pašvaldības 2023.gada budžetu. 16.03.2023. to sāks izskatīt Domes sēdē. 

Plānots, ka 22.03.2023. budžetu apstiprinās.  

 

1.3. Par ieplānotajiem Pašvaldības budžeta projektiem un pasākumiem: 

1.3.1. plānots pabeigt Ulbrokas vidusskolas piebūves būvniecību; 

1.3.2. iesāks un plānots pabeigt Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas renovāciju; 

1.3.3. veiks Pašvaldības policijas ēkas renovāciju; 

1.3.4. līdz vasarai plānots pabeigt Stopiņu pamatskolas sporta zāles būvniecību; 

1.3.5. veiks ārējo tīklu, dziļurbuma un ugunsdrošības inženiertīklu izbūvi pie Ulbrokas 

vidusskolas; 

1.3.6. izbūvēs lietus ūdens izbūvi no KC “Ulbrokas Pērle” līdz Ulbrokas Ambulancei; 

1.3.7. Upesleju sākumskolā izremontēs telpas esošajā skolas ēkā trim pirmsskolas 

grupām un divām mācību klasēm; 

1.3.8. ieplānots realizēt rotaļlaukuma izbūvi Ozolā ielā, Dreiliņos; 

1.3.9. ieplānots realizēt velotrases izbūvi pie PII “Pienenīte”, kā arī pabeigs gājēju 

celiņu starp Ulbrokas ezeru un PII “Pienenīte”; 

1.3.10. turpinās trotuāra projektēšana Garajā ielā, Dreiliņos. Projekta realizācija 

kavējas, jo apgrūtināta saskaņošana ar privāto zemju īpašniekiem; 

1.3.11. ir ieplānota vairāku ciemu ielu brauktuves, ietves un apgaismojuma izbūve, 

piemēram, Nākotnes ielā Dzidriņās, Cepļa ielā Dzidriņās, Getliņu ielā Rumbulā, Acones ielā 

Ulbrokā, Burtnieku ielā Sauriešos, Skolas ielā Upeslejās; 

1.3.12. šogad uzsāks, bet nākamo gadu plānots veikt Peldu ielas Ulbrokā un Kļavu 

ielas Dreiliņos pārbūvi; 

1.3.13. pie Upesleju sākumskolas izbūvēs papildus auto stāvvietas;  



Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 09.03.2023. 

3 / 4 

1.3.14. veiks projektēšanu un iecerēts arī uzsākt būvniecības darbus gājēju ietves 

izbūvei ceļa posmos Ulbroka-Līči un Vālodzes-Saurieši; 

1.3.15. izstrādās skiču projektu Dzelzavas ielas pagarinājumam; 

1.3.16. vairākām grants seguma ielām veiks dubultās virsmas apstrādi; 

1.3.17. apstiprināti šķeldas katlu māju Ulbrokā, Upeslejās un Līčos projekti. Plānots 

šogad uzsākt būvniecību; 

 

1.4. atbildes uz jautājumiem: 

1.4.1. PA “Saimnieks “tiek likvidēts. Funkcijas tiek nodotas citām Pašvaldības 

kapitālsabiedrībām; 

1.4.2. skolēniem vasaras nometnes tiks finansiāli atbalstītas. Aicina interesentus 

iesniegt pieteikumus; 

1.4.3. Sauriešu karjera D puse – tiks izstrādāts teritoriālais plānojums, lai šo teritoriju 

uz nomu varētu nodot investoriem; 

 

2. Citu priekšlikumu izskatīšana: 

 

2.1. Novada un Stopiņu pagasta Civilās aizsardzības Plāns (turpmāk - CAP). Tā kā 

Stopiņu pagastā ir vairāki paaugstinātas bīstamības objekti, piemēram, Getliņu izgāztuve, 

maģistrālais dabasgāzes cauruļvads, blakus pagastam ir TEC-2, tad tiek izrunāts, vai šāds 

plāns ir. Noskaidrots, ka CAP ir izstrādāts, un tas pieejams Pašvaldības mājas lapā. Tiek 

lemts uzdot Pašvaldībai jautājumus par CAP, piem., vai CAP atbilst realitātei, vai CAP 

darbība ir pārbaudīta mācībās, vai Stopiņu pagasta iedzīvotājiem pieejama informācija, kā 

rīkoties ārkārtējās situācijās. Padome nolemj rakstīt pašvaldībai vēstuli par CAP. 

 

2.2. Digitāla tiešsaistes platforma-aplikācija TRELL. Tiek prezentēta tiešsaistes 

platforma-aplikācija TRELL, kurā var apkopot un uzglabāt Padomei aktuālo informāciju, 

digitāli uzglabāt dokumentus. Padome nolemj aktuālās informācijas apritei izmantot 

prezentēto aplikāciju TRELL. 

 

3. Iepriekšējās sēdes (19.01.203. Nr.01/2023) izskatīto jautājumu risinājumi: 

3.1. Protokola 3.punts: nav nosūtīta vēstule Pašvaldībai. Padome nolemj atstāt jautājumu 

aktuālu un sūtīt vēstuli Pašvaldībai; 

3.2. Protokola 4.punkts: nav nosūtīta vēstule Pašvaldībai un VSIA “Latvijas valsts ceļi”. 

Padome nolemj atstāt jautājumu aktuālu un sūtīt vēstuli abām iestādēm; 

3.3. Protokola 5.punkts: Domes priekšsēdētāja šajā sēdē sniedza atbildi. Padome nolemj, 

ka atbilde uz jautājumiem ir sniegta; 

3.4. Protokola 6.punkts: nav nosūtīta vēstule Pašvaldībai. Padome nolemj atstāt 

jautājumu aktuālu un sūtīt vēstuli Pašvaldībai; 



Ropažu novada pašvaldības Stopiņu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēde 09.03.2023. 

4 / 4 

3.5. Protokola 7.punkts: Domes priekšsēdētāja šajā sēdē sniedza atbildi. Padome nolemj, 

ka atbilde uz jautājumiem ir sniegta; 

3.6. Padome nolemj, ka jautājumi Pašvaldībai apkopojami vienā vēstulē; 

 

4. Nākamās padomes sēde: 

4.1. Padome nolemj, ka nākamā Padomes sēde būs ne ātrāk kā pēc viena mēneša. Laiku 

un vietu precizējot vēlāk Padomes WhatsApp sarakstē. 

 

 

PADOMES SĒDES NOBEIGUMA JAUTĀJUMI 
 

1. Padomes sēdes Protokols nosūtīts 

1.1. visiem Padomes dalībniekiem; 

1.2. Pašvaldības domei; 

1.3. Pašvaldības domes deputātam Haraldam Burkovskim (Padomes koordinators 

Pašvaldībā); 

 

2. Priekšlikumus, jautājumus, ierosinājumu nākamajai Padomes sēdei nosūtīt 

Padomes priekšsēdētājai ne vēlāk kā dienu iepriekš pirms nākamās Padomes sēdes. 

 


